

CONTROL PRESUPUESTAL
GILDARDO JESUS LO?EZ SOLORIO
PROFESIONISTA ESPECIALIZADO
PRESENTE.-

Instituto Estatal Electoral de Baja California

MEMO No. DPE/089/2018

Mexicali, Baja California, a 14 de junio del 20178 INSTITUTO ESTATAL ELECTUR.

DE BAJA CALIFORNIA

Asunto: Confisión 14 JUN 2018 ESPACHAD

DEPARTAMENTO DE PROCESOS ELECTORAS DE

Con fundamento en las atribuciones que me confiere el artículo 62 de la Ley Electoral del Estado de Baja California, por este conducto se le notifica que ha sido comisionado a la ciudad de <u>TECATE, BAJA CALIFORIA el</u> días(s), 15 <u>DE JUNIO DEL PRESENTE PARA ASISTIR, PARA ASISTIR A LA REUNION CON LA REGIDORA DEL XXII AYUNTAMIENTO DE TECATE, BAJA CALIFORNIA, SOBRE LOS TEMAS DE LA CREACION DEL REGLAMENTO DE PARTICIPACION CIUDADANA EN DICHA CIUDAD.</u>

AUTORIZADO POR

LIC. LUIS RAÚL ESCALANTE AGUILAR
TITULAR EJECUTIVO DEL DEPARTAMENTO
DE PROCESOS ELECTORALES,
EDUCACIÓN CÍVICA Y PARTICIPACIÓN
CIUDADANA

FIRME DE ENTERADO Y DE ACEPTACIÓN
DE LA COMISIÓN

GILDARDO JESUS LOPEZ SOLORIO PROFESIONISTA ESPECIALIZADO

INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL

DE BAJA CALIFORNIA

14:00 WS

Se me dio la torra de IV a una reuniun ala ECTIBID

Civilad de tecate (On la Coordinadora del orea OFICINA DE de participación Civilaciana, para apoyar en la RECURSOS HUMANOS logistica. Y el traslado de la reunion (on los regidores de la Civilacia de tecate para apoyar con la Creación de Su regionento de participación Civiladana.

C. (A.V.C.) José Manuel Martínez Arroyo. Jefe de la Oficina de Contabilidad y Presupuestos C.P. Claudia Yadira Beltrán Castro. Jefe de la Oficina de Recursos Humanos.

